
БАРАЊЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА ПРИФАТИЛИШТЕ ЗА КУЧИЊА СКИТНИЦИ И НЕРЕГИСТРИРАНИ КУЧИЊА
	1. Назив на подносител на барањето:


	2. Адреса на седиштето на фирмата:



	3. Единствен матичен број на субјектот и единствен даночен број на правното лице:


	4. Овластено лице за застапување на субјектот:


	Име и презиме:


	ЕМБГ:

	Телефон:


	Електронска пошта:

	5. Одговорнолице за прифатилиштето:



	Име и презиме:


	ЕМБГ:

	Телефон:


	Електронска пошта:

	6.Капацитет:

	7. Адреса на прифатилиштето:

Телефон:

	8. Општини во кои ќе се врши заловувањето




	Изјава на овластеното лице:

	Изјавувам дека објектот ги исполнува минималните технички-технолошки услови за држење на животните.

	Датум
	Потпис

	Место


ОБ  7.5- 1.2-03в01
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